

Vysvetľovanie č. 1.

Na základe zaslaných otázok uchádzačom, poskytuje verejný obstarávateľ nasledujúce vysvetlenie:

**Otázka 1.:** termín dodania je uvedený do 30.4.2025 ?

**Odpoveď 1:** Áno termín je uvedený do 30.4.2025. V prípade, ak by to bolo potrebné (ak by to vyžadoval technologický postup), termín dodania je možné predĺžiť. Aký termín navrhujete?

**Otázka 2.** je uvedene, že kopia ma byť z umelého kameňa (kompozitný materiál minerálny, na báze cementu), je možný aj iný materiál?

**Odpoveď 2 :** Áno kópia má byť vyhotovená z umelého kameňa (kompozitný materiál minerálny, na báze cementu). Aký materiál navrhujete Vy?

**Otázka 3.** da sa pozrieť originál náhrobníka do termínu odovzdania ponuky?

**Odpoveď 3:** Áno, originál je uložený v depozite (vid. fotografie), v prípade, ak fotografie považujete za nedostatočné, môžete si dohodnúť/ je možné dohodnúť termín obhliadky s pracovníkmi Múzea mesta Bratislavy.

V Bratislave 3.3.2025